
 

 

   
II. NL LIGA ŽENY – ZPRAVODAJ  č. 2 

 
 

Vážení trenéři, závodnice, 

v sobotu 18.5.2019 se ve Vyškově uskutečnilo I. kolo II.NL ligy mužů a žen. Do Vyškova 

nakonec odjelo 13 atletek, ale… 

 

Jelikož jsou „třecí plochy“ mezi řídícím soutěže a ČAS, tak dochází ke škrtům a vyřazením 

závodnic, čímž jsou v konečném důsledku poškozeny oddíly, potažmo závodnice. My 

bohužel nemůžeme nijak reagovat, neboť škrty jsme v tomto případě dostali v pátek večer a 

nabídka, aby vyřazená sprinterka šla běžet 5000 m nebo skákat do výšky byla opravdu 

„parádní“…. 

 

A teď problém náš, klubový. Jelikož jste téměř všechny schopny individuální dopravy, což 

jste prokázaly v případě Vyškova, na další kola se nebude objednávat autobus, neboť aby jelo 

v busu za drahé peníze 5 děvčat je pro II. ligu nevídaný LUXUS! Na další kola bude doprava 

individuální, bude vám proplacena cesta vlakem, popřípadě pokud se domluvíte a pojedete 4 

autem, tak se uhradí cesťák. Další kolo bude v neděli 9.6. ve Znojmě.    

 

 

st. číslo příjmení, jméno   disciplína    body 

 

176  Doležalová Dagmar   5000m     5  

180  Heřmánková Kristýna  100m přek., dálka, oštěp  8  

182  Miková Dominika   100m, 200m, 4x100m A  7,5 

184  Kamenická Vendula   400m, 800m    0 

185  Knoflíčková Veronika   100m    0  

187  Kolegarová Gabriela   800m     0 

188  Kvochová Karolína   100m, 400m    1  

191  Orlová Linda    100m, dálka, 4x100m A  1,5  

193  Rusmanová Klára   4x100m A    1,5  

194  Ryndová Adéla   oštěp     8  

196  Teplá Agáta    400m, dálka    0 

197  Valentová Andrea   tyč, dálka    11 

198  Vašíčková Lucie   100m, 200m, 4x100m A  1,5 

 
 

Kompletní výsledky zde: https://online.atletika.cz/vysledky/39095/0/2 

 

 

 
 

  

V Brně dne 20.5.2019      Alena Nezdařilová 

         vedoucí družstva 

https://online.atletika.cz/vysledky/39095/0/2

